2. Настоящее Указание в соответствии с решением Совета директоров

Банка России (протокол заседания Совета директоров Банка России

от 16 сентября 2022 года № ПСД-57) вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Председатель

Центрального банка

Российской Федерации Э.С. Набиуллина

4